
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ 

และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 
........................................................  

  เพื่อให้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก                              
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นไปตามกฎหมายและระเบียบที่เกี่ยวข้อง จึงอาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๒๔ 
แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ และข้อ ๒๑                      
ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๒)                                          
พ.ศ.๒๕๕๔ ประกอบกับมติสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย   สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖                                
เมื่อวันศุกร์ ที่  ๒๔  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๖ สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย จึงได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย                    
สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยประชุมสามัญ  สมัยแรกของปีถัดไป พ.ศ. ๒๕๖๗                    
และวันเริ่มประชุมของแต่ละสมัย และกำหนดจำนวนวันประชุมของแต่ละสมัย  ดังนี้ 
  ๑. สมัยประชุมสามัญ  สมัยที่ ๒  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  วันเริ ่มสมัยประชุม ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖                                  
(มีกำหนดระยะเวลา  ๓๐  วัน) 
  ๒. สมัยประชุมสามัญ  สมัยที ่ ๓  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  วันเริ ่มสมัยประชุม  ๑  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖                                 
(มีกำหนดระยะเวลา  ๓๐  วัน) 
  ๓. สมัยประชุมสามัญ   สมัยที ่ ๔  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖   วันเริ ่มสมัยประชุม  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖                                             
(มีกำหนดระยะเวลา  ๓๐  วัน) 
  ๔. สมัยประชุมสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ สมัยประชุมสามัญ                         
สมัยแรก ประจำปีพ.ศ. ๒๕๖๗ วันเริ่มสมัยประชุม  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ (มีกำหนดระยะเวลา  ๓๐  วัน) 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วไป   

  ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๗  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

           (นายพูล  มูลยะเทพ) 
            ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
 

 


